
GRUPY ROBOCZE DZIAŁAJĄCE W RAMACH KOMITETU MONITORUJĄCEGO 

PROGRAM FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027 

Lp. Nazwa grupy roboczej Zgłoszone osoby 

1. Grupa robocza do spraw Priorytetu I 
Programu Fundusze Europejskie dla 
Lubuskiego 2021-2027 

1. Balak – Hrynkiewicz Magdalena 

2. Bobryk Magdalena 

3. Głazowska Aleksandra 

4. Flakowski Jarosław 

5. Mikielska Dorota 

6. Poźniak Agnieszka 

7. Roguski Daniel 

8. Rut Łukasz 

9. Stańczak Sławomir 

10. Szwajkowska Kamila 

11. Woźniak Konrad 

12. Zielińska Joanna 

2. Grupa robocza do spraw zasad 
horyzontalnych 

1. Bobryk Magdalena 

2. Chyrc Agnieszka 

3. Dulat Mirosława 

4. Ejsmont Joanna 

5. Kubiak Kacper 

6. Motyka Ilona 

7. Pędzińska Sylwia 

8. Piosik Renata 

9. Szulczewski Adam 

3. Grupy robocza do prac nad 
Regulaminem Komitetu 
Monitorującego Program Fundusze 
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

1. Bocian Monika 

2. Chyrc Agnieszka 

3. Dulat Mirosława 

4. Kamiński Marek 

5. Kubiak Kacper 

6. Lehman Tomasz 

7. Mizera – Wołowicz Małgorzata 

8. Motowidełko Bogusław 

9. Stańczak Sławomir 

10. Szulczewski Adam 

11. Zielińska Monika 

4. Grupa robocza do spraw Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez 
Społeczność w ramach Programu 

1. Augustyniak Dorota 

2. Bobryk Magdalena 

3. Bocian Monika 

4. Chara Piotr 
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5. Głazowska Aleksandra 

6. Jaskulska Małgorzata 

7. Kaliszuk Krzysztof 

8. Kobiernik Bartłomiej 

9. Kolczyńska Marta 

10. Lehman Tomasz 

11. Łaźniewska Sylwia 

12. Piosik Jakub 

13. Rut Łukasz 

14. Stańczak Sławomir 

15. Sylwanowicz Katarzyna 

16. Szulczewski Adam 

5. Grupa robocza do spraw Instrumentów 
Terytorialnych Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 

1. Balak – Hrynkiewicz Magdalena 

2. Ireneusz Brzeziński 

3. Brzozowska Iwona 

4. Ejsmont Joanna 

5. Flakowski Jarosław 

6. Głazowska Aleksandra 

7. Jaskulska Małgorzata 

8. Kamiński Marek 

9. Kaliszuk Krzysztof 

10. Karkoszka Mateusz 

11. Kobiernik Bartłomiej 

12. Kolczyńska Marta 

13. Lehman Tomasz 

14. Łaźniewska Sylwia 

15. Mizera – Wołowicz Małgorzata 

16. Mierzwiak Paweł 

17. Olek Iwona 

18. Rut Łukasz 

19. Sielicki Tomasz 

20. Stańczak Sławomir 

21. Staszak Izabela 

22. Szulczewski Adam 

23. Wójcicki Jacek 


